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Przedstawiciel Handlowy Ds. Detalu (m/k)
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Przedstawiciel handlowy ds. detalu (m/k), Świnoujście, Międzyzdroje, Wolin, Kamień Pomorski

Trenkwalder jest jednym z liderów w branży HR w Polsce, specjalizując się w rekrutacjach stałych, tymczasowych, outsourcingu i doradztwie personalnym.

Trenkwalder należy do Grupy Trenkwalder International AG, która od ponad 30 lat świadczy usługi HR w 17 krajach Europy, wspierając Kandydatów i firmy w

realizacji ich celów zawodowych i biznesowych.  Aktualnie dla naszego Klienta poszukujemy zmotywowanych osób do pracy na stanowisku:  Przedstawiciel

handlowy ds. detalu (m/k)  Numer ref. PHD/MDZ/0317 Miejsce pracy: Świnoujście, Międzyzdroje, Wolin, Kamień Pomorski  Obowiązki: - realizacja strategii

handlowej na powierzonym obszarze (Świnoujście, Międzyzdroje, Wolin, Kamień Pomorski), - utrzymywanie i rozwijanie kontaktów handlowych, - aktywne

pozyskiwanie nowych klientów, - realizacja wyznaczonych planów sprzedaży.  Wymagania: - min. rok doświadczenia na analogicznym stanowisku w branży

FMCG, - wykształcenie średnie, - czynne prawo jazdy kat. B, - znajomość pakietu MS Office, - wysokie nastawienie na realizację celów, - wysoka kultura osobista,

komunikatywność, swoboda w nawiązywaniu relacji biznesowych, - chęć uczenia się nowych technik sprzedaży i rozwijania umiejętności negocjacji.  Oferujemy: -

zatrudnienie na podstawie umowy o pracę w firmie o stabilnej pozycji na rynku, - możliwość rozwoju kompetencji zawodowych poprzez udział w profesjonalnych

szkoleniach sprzedażowych, - niezbędne narzędzia pracy (samochód służbowy również do użytku prywatnego, telefon), - bogaty pakiet benefitów (karta sportowa,

prywatna opieka medyczna, szeroki pakiet socjalny), - wynagrodzenie podstawowe oraz system premiowy (premia gwarantowana na okres próbny), - możliwość

rozpoczęcia pracy od zaraz.  Oferta dotyczy pracy stałej.  Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji za pomocą formularz aplikacyjnego.  Agencja

zatrudnienia nr cert. 136.
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